



AERZEN

Compressed air, gas
and vacuum solutions

AERZEN CZ, s.r.o.
Hraniční 1356
691 41 Břeclav
Czech Republic

Město Pacov
[redacted]
nám. Svobody 320
395 01 Pacov

Czech Republic



Potvrzení objednávky

Zakázka č.: SEOCZ-25-0436/ 0
Datum: 28.07.2025
SEC-000141

Strana 1 / 3

Zákaznické číslo: 016-00710
Telefon: [redacted]
Fax. č.: [redacted]
E-mail: [redacted]
Číslo objednávky: 73/2025
Popis: servis ČOV Pacov
Nabídka č.: SQCZ-25-0498

Výrobní č.: 1000248
: 032794000, GM 10 S

Poz.	Popis:	Množ.	MJ	Jedn. cena CZK	Celkem CZK
	016-002423 Olej	1,4	L	260,00	364,00
	2000049285 Vložka vzduchového filtru	1	ks	2 275,00	2 275,00
	2000073606 Klínový řemen	2	ks	845,00	1 690,00
	Mezisoučet za Servisní položky GM 10 S				4 329,00

Výrobní č.: 1007800
: 032794000, GM 10 S

Poz.	Popis:	Množ.	MJ	Jedn. cena CZK	Celkem CZK
	016-002423 Olej	1,4	L	260,00	364,00
	2000049285 Vložka vzduchového filtru	1	ks	2 275,00	2 275,00
	2000073606 Klínový řemen	2	ks	845,00	1 690,00
	Mezisoučet za Servisní položky GM 10 S				4 329,00

Společnost je zapsána v OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41602. Jsme zapojeni do systému EKO-KOM pod číslem EK-F06030014.

Banka:
Č. účtu:
IBAN:
SWIFT:
Měna účtu:

VAT nr. CZ: CZ26281724
VAT nr. DE: DE286929983
IC (Identification nr.): 26281724



AERZEN

Compressed air, gas
and vacuum solutions

Zakázka č.: SEOCZ-25-0436/ 0

Strana 2 / 3

Výrobní č.: 1008022
: 032769000, GM 25 S (1)

Poz.	Popis:	Množ.	MJ	Jedn. cena CZK	Celkem CZK
	016-002423 Olej	1,75	L	260,00	455,00
	2000049286 Vložka vzduchového filtru	1	ks	2 615,00	2 615,00
	2000073594 Klíňový řemen	2	ks	1 015,00	2 030,00
	RE-000015 Měření vibrací s protokolem Service costs	1	ks	2 000,00	2 000,00
	Mezisoučet za Servisní položky GM 25 S (1)				7 100,00

Výrobní č.: 1008020
: 032769000, GM 25 S (2)

Poz.	Popis:	Množ.	MJ	Jedn. cena CZK	Celkem CZK
	016-002423 Olej	1,75	L	260,00	455,00
	2000049286 Vložka vzduchového filtru	1	ks	2 615,00	2 615,00
	2000073594 Klíňový řemen	2	ks	1 015,00	2 030,00
	RE-000015 Měření vibrací s protokolem Service costs	1	ks	2 000,00	2 000,00
	Mezisoučet za Servisní položky GM 25 S (2)				7 100,00

Výrobní č.: 1008021
: 032769000, GM 25 S (3)

Poz.	Popis:	Množ.	MJ	Jedn. cena CZK	Celkem CZK
	016-002423 Olej	1,75	L	260,00	455,00
	2000049286 Vložka vzduchového filtru	1	ks	2 615,00	2 615,00
	Mezisoučet za Servisní položky GM 25 S (3)				3 070,00

Poz.	Popis:	Množ.	MJ	Jedn. cena CZK	Celkem CZK
	RE-000001	8	hod.	950,00	7 600,00

Společnost je zapsána v OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41602. Jsme zapojeni do systému EKO-KOM pod číslem EK-F06030014.

Banka:
Č. Účtu:
IBAN:
SWIFT:
Měna účtu:

VAT nr. CZ: CZ26281724
VAT nr. DE: DE286929983
IC (Identification nr.): 26281724



AERZEN

Compressed air, gas
and vacuum solutions

Zakázka č.: SEOCZ-25-0436/ 0

Strana 3 / 3

Servisní práce Working hour Normal				
	200	km	20,00	4 000,00
Cestovné náklady				
Mezisoučet za Servisní položky				11 600,00

Celkem CZK bez DPH	37 528,00
hodnota DPH (21%)	7 880,88
Celkem CZK včetně DPH	45 408,88

Platební podmínky: 30 dní
Způsob platby: Bankovním převodem
Způsob přepravy: Ex works

Adresa dodání:
ČOV Pacov
Vejvarka 1210
395 01 Pacov
Czech Republic

Dle §28 a následujících zákona č.235/2004 Sb. o DPH je plátcem daně (dodavatel) povinen vystavit daňový doklad do 15 dnů ode dne, kdy vznikla povinnost přiznat daň, nebo přiznat uskutečnění plnění. Pokud neobdržíme Vaši objednávku nejpozději do 5 dnů, nebylo by pro nás možné tento zákon dodržet a budeme tedy nuceni vystavit fakturu v zákonné lhůtě pouze na základě předávacího protokolu.

Na faktuře tedy nebude možné uvést Vaše číslo objednávky.
Případné vrácení faktury z důvodu chybějícího čísla objednávky nebude z naší strany akceptováno.

Společnost je zapsána v OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41602. Jsme zapojeni do systému EKO-KOM pod číslem EK-F06030014.

Banka:
Č. účtu:
IBAN:
SWIFT:
Měna účtu:

VAT nr. CZ: CZ26281724
VAT nr. DE: DE286929983
IC (Identification nr.): 26281724